
ASU 300 LERAM®

doplněk stravy

DOPLNĚK STRAVY S OBSAHEM ASU 
(300 MG) A VITAMINU C

	 Avocado-Soybean	Unsaponifiables	(ASU)
	 nezmýdelnitelná	frakce	olejů	avokáda	a	sóji	(1	%)	v	poměru	1:2	(100+200	mg), 
	 balení	obsahuje	30	kapslí	(1	denně)	
	 vysoký	obsah	fytosterolů	(60	%)

	 obsahuje	40	mg	vit.	C	(50	%	DDD)	

ASU 300 LERAM®

je	doplněk	stravy	s	obsahem	
extraktu	z	avokáda	a	sóji	
(tzv.	ASU)	se	standardizovaným	
obsahem	fytosterolů	minimálně	
60	%	a	s	vitamínem	C,	
který	přispívá	k	tvorbě	
kolagenu	pro	normální	funkci	
chrupavek	a	kostí.

ASU
je	zkratka	užívaná	
pro	Avocado-Soybean	
Unsaponifiables,	nezmýdelnitelné	
složky	z	oleje	z	avokáda	a	sóji,	
což	je	extrakt	z	avokáda	a	sóji	
obsažený	v	doplňku	stravy	ASU	
300	LERAM®.	ASU	řadí	organizace	
EULAR	(The	European	League	Against	
Rheumatism)	mezi	SYSADOA	(dřívější	
název	chondroprotektiva)	stejně	jako	
např.	glukosaminsulfát,	chodroitinsulfát	apod.

ASU_A5 letak_148x210_03.indd   1ASU_A5 letak_148x210_03.indd   1 27/10/2020   14:0727/10/2020   14:07



BIOSYNTÉZA 
KOLAGENU

Uchovávejte	při	teplotě	do	25	°C.	Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	Dávkování:	dospělí	1	tobolka	denně.	Doporučuje	se	
užít	přípravek	během	jídla	a	zapít	dostatečným	množstvím	tekutiny.	Doporučená	délka	užívání	je	3	měsíce,	cyklus	
možno	v	průběhu	roku	opakovat.	Nepřekračujte	doporučené	denní	dávkování.	Není	určeno	pro	děti	do	12	let.	Těhotné	
a	 kojící	 ženy	mohou	 přípravek	 užívat	 jen	 po	 konzultaci	 s	 lékařem.	Neužívejte	 při	 známé	 přecitlivělosti	 na	 složky	
přípravku.	Velikost	balení:	30	tobolek.

LERAM® pharmaceuticals s.r.o. 
náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno, Česká republika
www.leram-pharma.cz, info@leram-pharma.cz

ASU 300 LERAM®

doplněk stravy

Glycine

Prokolagen

Kolagen

Proline

GlucoseGalactose

Vitamin
C

Vitamin
C Vitamin	C 

slouží	ke	zformování	
molekuly	kolagenu	do	tvaru	

trojité	šroubovice

ASU_A5 letak_148x210_03.indd   2ASU_A5 letak_148x210_03.indd   2 27/10/2020   14:0727/10/2020   14:07


